



ID: 07578425D0984
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
PROCESSO: Nº 045/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023 e AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 001, de 04/01/2023, acerca do Procedimento de registro de preços para a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios em geral para as secretarias de Nazaré do Piauí, conforme edital e anexos, realizado em 16 de agosto de 2023. Após análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência HOMOLOGO a licitação, em favor dos licitantes:

FIRMINO REIS VIEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob 03.511.413/0001-29, com sede na Praça da Bandeira, 300, Centro, Nazaré do Piauí, CEP: 64825000, representada por **FIRMINO REIS VIEIRA**, portador do CPF nº 374.040.673/91, com o valor total R\$ 111.700,00 (cento e onze mil e setecentos reais).

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL	MARCA
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	UND	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	JAPAN
2	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	BRW
3	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	CX	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	MERCUR
4	CALCULADORA V. UNT C/ 12 DIG.	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	SHENG
5	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	SHENG
6	CANETA CX C/ 50	CX	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	COMPACTOR
7	CARBONO 1 FACE CX C/100	CX	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	GRAMP LINE
8	CARTOLINA COMUM	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	VMP

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

28	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 25 FLS.	UND	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00	CIS
29	GRAMPO COBREADO, 26%, CAIXA COM 5000 UNIDADE.	CX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	ACC
30	LÁPIS COMUM Nº 02	UNID	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	LEO E LEO
31	LIVRO ATA, C/ 50 FLS., 297MM X 210MM.	UND	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00	SÃO DOMINGOS
32	LIVRO PROTOCOLO, C/ 48 FLS., CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE.	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	SÃO DOMINGOS
33	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	UNID.	100	R\$ 3,00	R\$ 200,00	MASTERPRINT
34	MOLHA DEDO.	UNID.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	CHAMEX
35	PAPEL A4, RESMA C/500 FLS	RESMA	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00	CHAMEX
36	PAPEL CARTÃO, 180gr	UNID	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	VMP
37	PASTA ARQUIVO, LOMBADA ESTREITA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	UNID	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	POLIBRAS
38	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	UNID	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	POLIBRAS
39	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	UNID	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	DELLO
40	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	UNID	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00	DELLO
41	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	UNID	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	DELLO
42	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE P/ 20 FLS	UNID.	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	DELLO
43	PILOTOS (PINCEL DE PELO)	UNID	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	CIS
44	PINCEL P/ QUADRO ACRILICO, CORES DIVERSAS,	UNID	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	CIS

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



9	CHAMEX PCT C/100FLS	RESMA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	CHAMEX
10	CLIPS 20, CX C/100	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
11	CLIPS 30, CX C/50	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
12	CLIPS 40, CX C/50	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
13	COLA BRANCA 40gr.	UND	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00	KOALA
14	COLA BRANCA 450gr	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	KOALA
15	COLA BRANCA 90gr	UNID	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	KOALA
16	CORRETIVO A BASE D' AGUA	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	MAXXI CORRETO
17	E.V.A 40 X 50	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	IBEL
18	ELÁSTICO AMARELO 100gr.	PCT	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	SCRITY
19	ENVELOPE GRANDE, TMG OFÍCIO	UNID	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	SCRITY
20	ENVELOPE MÉDIO OFFSET, TIPO SACO, 360MM X 265MM.	UNI	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	SCRITY
21	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM.	UNID	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	SCRITY
22	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA DE 9MM, RETRÁTIL C/ TRAVA.	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	CIS
23	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	BRW
24	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, ROLO.	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	TARTAN
25	FITA ADESIVA, DUREX 12 X 40	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	3M
26	FITA GOMADA, 38MM X 10M.	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	3M
27	FITA GOMADA, 38MM X 50M.	UNID	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	3M

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

45	PORTA CARIMBO P/ 5 CARIMBOS	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	ACRIMET
46	QUADRO DE AVISO 90 X 60	UNID	12	R\$ 169,50	R\$ 2.034,00	SOUZA & CIA
47	REGUA 30 CM, PLÁSTICA TRANSP.	UNID	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	WALEU
48	REGUA 50 CM, PLÁSTICA TRANSP.	UNID	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	WALEU
49	TESOURA GRANDE, 18CM	UNID	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00	CIS
50	TINTA PARA CARIMBO DE MADEIRA	UNID	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	RADEX
51	TNT – TECIDO / CORES VARIADAS	MT	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	SANTA FE 700

VALOR TOTAL LOTE I: R\$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil)

Lote IV - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL	MARCA
1	ALFINETE Nº 29	CX	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	ACC
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	JAPAN
3	BALÕES Nº 6,5 PCT C/50 UNID	PCT	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	GRANFESTA
4	BASTÃO COLA QUENTE	UND	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00	BRW
5	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	CX	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00	MERCUR
6	CALCULADORA V. UNT 12 DIG.	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	SHENG
7	CALCULADORA PEQ 12 DIG	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	SHENG
8	CANETA CX C /50	CX	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	COMPACTOR
9	CARBONO 01 FACES CX C 100	CX	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	GRAMP LINE
10	CARBONO 02 FACES CX C/100	CX	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	GRAMP LINE
11	CARTOLINA COMUM	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	VMP
12	CARTOLINA LAMINADA	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	VMP

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



13	CLIPES 20	CX	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	ACC
14	CLIPES 30	CX	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	ACC
15	CLIPES 40	CX	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	ACC
16	COLA 40G	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	KOALA
17	COLA BRANCA 90G	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	KOALA
18	COLA BRANCA 450gr	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00	KOALA
19	COLA ISOPOR 90gr	UNID	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00	KOALA
20	COLA ISOPOR 450gr	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	KOALA
21	COLCHETE Nº 08	CX	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	BACCHI
22	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA	UND	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	MAXXI CORRETO
23	ELASTICO 100G	PCT	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	MERCUR
24	ENVELOPE GRANDE	UND	1.000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	SCRITY
25	ENVELOPE MÉDIO	UND	2.000	R\$ 0,40	R\$ 800,00	SCRITY
26	ENVELOPE PEQUENO	UND	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00	SCRITY
27	ESTILETE SIMPLES	UND	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	CIS
28	E.V.A 40 X 50	UNID	500	R\$ 3,50	R\$ 1.500,00	IBEL
29	E.V.A COM GLITER 40 X 50	UNID	140	R\$ 7,00	R\$ 980,00	IBEL
30	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00	BRW
31	FITA ADESIVA 38X45 M TRANSPARENTE	UND	80	R\$ 6,00	R\$ 480,00	TARTAN
32	FITA ADESIVA DUREX	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	3M
33	FITA GOMADA, 38MM X 10M,	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	3M
34	FITA GOMADA 38X30 M	UND	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00	3M
35	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00	ISONORT

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



36	FOLHA DE ISOPOR 15MM	UND	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00	ISONORT
37	GRAMPEADOR	UND	20	R\$ 23,00	R\$ 600,00	CIS
38	GRAMPOS 26/6C/5000	CX	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00	ACC
39	LAPIS GRAFITE	UND	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00	LEO E LEO
40	LIVRO DE ATA 50 FLS	UND	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00	SÃO DOMINGOS
41	LIVRO DE PROTOCOLO 48 FLS	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	SÃO DOMINGOS
42	MARCA TEXTO	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	MASTERPRINT
43	MOLHA DEDO	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	RADEX
44	PAPEL A4	RS	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	CHAMEX
45	PAPEL CAMURÇA	FLS	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00	VMP
46	PAPEL CREPOM	FLS	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00	VMP
47	PAPEL LAMINADO	FLS	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	VMP
48	PAPEL MADEIRA AMARELO	FLS	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00	VMP
49	PAPEL MADEIRA BRANCO	FLS	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00	VMP
50	PAPEL PAUTADO	RES	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	VMP
51	PASTA AZ	UND	160	R\$ 10,00	R\$ 1.600,00	FRAMA
52	PASTA CANALETA	UNID.	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	POLIBRAS
53	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	UNID	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	DELLO
54	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	UNID	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00	DELLO
55	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	UNID	150	R\$ 4,20	R\$ 630,00	DELLO
56	PASTA SUSPENSIVA	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	FRAMA
57	PERFURADOR DE AÇO	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	LEONORA

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



58	PINCEL ATÔMICO	CX	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00	PILOT
59	PISTOLA DE COLA QUENTE	UND	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00	CIS
60	PORTA CARIMBO	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	ACRIMET
61	FRANCHETAS	UND	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00	STALLO
62	QUADRO DE AVISO 90X60	UND	10	R\$ 169,50	R\$ 1.695,00	SOUZA & CIA
63	RÉGUA 30 CM	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	WALEU
64	RÉGUA 50 CM	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	WALEU
65	TESOURA GRANDE	UND	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	CIS
66	TINTA P CARIMBO	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	RADEX
67	TNT CORES VARIADAS	MT	4000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00	SANTA FÉ

VALOR TOTAL IV - R\$ 52.700,00 (cinquenta e dois mil e setecentos)

CASA DAS EMBALAGENS LTDA, inscrito no CNPJ sob 01.999.006/0001-87, sediada na Av. Eurípedes de Aguiar, 179 – Centro, CEP: 64.800-074, Florianópolis - PI, representada por Marcus Vinícius Pinheiro de Carvalho, inscrito no CPF: 017.259.703-09 com valor total R\$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

LOTE II - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABASTECEDOR DE PINCEL CORES DIVERSAS	RADEX	UND	400	7,50	3.000,00
2	ALFINETE, Nº 9	ACC	CX	50	4,80	240,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	RADEX	UND	30	7,60	228,00
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	STALLO	UNI	200	7,40	1.480,00
5	APONTADOR S/ DEPOSITO	CIS	UNID	1000	0,50	500,00
6	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	BRW	UND	500	1,10	550,00
7	BORRACHA BICOLOR CX C/12	MERCUR	CX	80	18,10	1.448,00
8	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	MERCUR	CX	150	23,30	3.495,00
9	BRINQUEDOS EDUCATIVO	XALINGO	UNID	500	11,20	5.600,00
10	CADERNO BROCHURA 96 FLS	TILIBRA	UNID	2000	5,50	11.000,00
11	CALCULADORA MÉDIA C/ 12 DIG.	MBTECH	UND	30	15,50	465,00
12	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	MBTECH	UND	10	11,20	112,00
13	CANETA CX C/ 30	COMPACTOR	CX	200	38,70	7.740,00
14	CARBONO 1 FACE CX C/100	CIS	CX	20	33,60	672,00
15	CARBONO 2 FACE CX C/100	CIS	CX	20	37,90	758,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



17	CARTOLINA COMUM	VMP	UNID	500	1,20	600,00
16	CARTOLINA LAMINADA	VMP	UND	200	1,90	380,00
18	CHAMEX PCT C/100FLS	CHAMEX	UND	200	5,50	1.100,00
19	CLIPS 20, CX C/100	ACC	CX	140	4,60	644,00
21	CLIPS 30, CX C/50	ACC	CX	90	4,00	360,00
20	CLIPS 40, CX C/50	ACC	CX	120	4,40	528,00
22	CLIPS 40, CX C/50	ACC	CX	90	5,60	504,00
23	CLIPS 60, CX C/50	ACC	CX	90	6,10	549,00
24	CLIPS 80, CX C/50	ACC	CX	90	5,20	468,00
25	COLA BRANCA 40gr,	KOALA	UND	150	1,80	270,00
26	COLA BRANCA 450gr	KOALA	UND	100	7,60	760,00
27	COLA BRANCA 90gr	KOALA	UND	500	3,30	1.650,00
28	COLA GLITER	ACRILEX	UNID	300	3,10	930,00
29	COLA ISOPOR 40gr	KOALA	UNID	100	3,10	310,00
31	COLA ISOPOR 450gr	KOALA	UNID	50	19,80	990,00
30	COLA ISOPOR 90gr	KOALA	UNID	100	6,60	660,00
33	COLEÇÃO GRANDE, C/12 CORES	LEO E LEO	CX	500	6,50	3.250,00
32	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA	BRW	UND	100	2,50	250,00
34	DIÁRIO DE CLASSE	SÃO DOMINGOS	UND	400	4,60	1.840,00
40	E.V.A 40 X 50	IBEL	UNID	1000	2,90	2.900,00
35	ELASTICO AMARELO 100gr.	MERCUR	PCT	50	5,60	280,00
36	ENVELOPE GRANDE, TMG OFICIO	SCRITY	UNID	800	0,80	640,00
37	ENVELOPE MÉDIO OFFSET, TIPO SACO, 360MM X 265MM,	SCRITY	UNI	800	0,60	480,00
38	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM,	SCRITY	UNID	800	0,40	320,00
39	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA DE 9MM, RETRÁTIL C/ TRAVA.	BRW	UND	90	2,60	234,00
42	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	BRW	UNID	20	3,30	66,00
43	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, ROLO.	ADELBRAS	UND	200	5,60	1.120,00
44	FITA ADESIVA DUREX 12 X 40	3M	UND	300	2,20	660,00
45	FITA GOMADA, 38MM X 10M,	ADELBRAS	UNID	80	4,80	384,00
46	FITA GOMADA, 38MM X 50M,	ADELBRAS	UNID	50	5,60	280,00
47	FOLHA DE ISOPOR DIVERSOS	ISONORTE	UNID	350	7,80	2.730,00
48	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 20 FLS	CIS	UND	40	27,50	1.100,00
49	GRAMPO COBREDO, 26% CAIXA COM 5000 UNIDADE.	ACC	CX	100	10,40	1.040,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



50	LÁPIS COMUM Nº 02	LEO E LEO	UNID	4500	0,40	1.800,00
51	LIVRO ATA, C/ 30 FLS., 297MM X 210MM.	GRAFSET	UND	50	6,90	345,00
53	LIVRO DE HIST. INFANTIL	TODO LIVRO	UNID	400	4,00	1.600,00
52	LIVRO PROTOCOLO, C/ 96FLS., CAPADURA, FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE.	GRAFSET	UND	30	11,20	336,00
54	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	CIS	UNID.	200	2,80	560,00
55	MASSA DE MODELAR CX C/06 CORES	KOALA	UNID	1000	5,60	5.600,00
56	MOLHA DEDO.	BRW	UNID	30	3,50	105,00
57	PAPEL A4, RESMA C/500 FLS	CHAMEX	RESMA	1200	23,70	28.440,00
58	PAPEL CAMUÇA	VMP	UNID	400	2,50	1.000,00
59	PAPEL CARTÃO, 180gr	VMP	UNID	600	1,30	780,00
60	PAPEL COLOR 7	VMP	UNID	400	0,70	280,00
61	PAPEL CREPON	VMP	UNID	250	1,00	250,00
64	PAPEL DE SEDA	VMP	UNID	400	0,40	160,00
62	PAPEL LAMINADO	VMP	UNID	350	1,90	665,00
63	PAPEL MADEIRA	VMP	UNID	800	1,30	1.040,00
65	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	DELLO	UNID	500	13,60	6.800,00
66	PASTA CANALETA	DAC	UNID.	100	3,10	310,00
68	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	POLIBRAS	UNID	300	3,10	930,00
69	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30MM	POLIBRAS	UNID	300	3,90	1.170,00
67	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	POLIBRAS	UNID	600	2,60	1.560,00
70	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE P/ 20 FLS	BRW	UNID.	20	24,10	482,00
71	PILOTOS (PINCEL DE PELO)	CONDOR	UNID	200	2,60	520,00
72	PINCEIS FINO 6 CORES	COMPACTOR	UNID	400	9,50	3.800,00
73	PINCEL P/ QUADRO ACRILICO, CORES DIVERSAS.	COMPACTOR	UNID	600	6,90	4.140,00
74	PINCEL PERMANENTE	COMPACTOR	UNID	100	5,20	520,00
75	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	BRW	UNID	60	19,00	1.140,00
76	PORTA CARIMBO P/ 5 CARIMBOS	CIS	UND	10	11,50	115,00
77	QUADRO ACILICO, 120 X 90	STALLO	UNID	20	137,60	2.752,00
79	QUADRO ACILICO, 150 X 120	STALLO	UNID	30	249,40	7.482,00
80	QUADRO ACILICO, 200 X 120	STALLO	UNID	25	318,20	7.955,00
81	QUADRO ACILICO, 250 X 120	STALLO	UNID	20	395,60	7.912,00
78	QUADRO ACRILICO 90 X 60	STALLO	UNID	15	86,00	1.290,00
82	REGUA 30 CM, PLASTICA TRANSPARENTE	WALEU	UNID	300	1,30	390,00
83	REGUA 50 CM, PLASTICA TRANSPARENTE	WALEU	UNID	300	3,80	1.140,00
84	TESOURA GRANDE, 18CM	JAPAN	UNID	30	19,80	594,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



30	COLA BRANCA 90gr	KOALA	UNID	50	3,00	150,00
27	COLA DE ISOPOR 90gr	KOALA	UNID	80	5,80	464,00
26	COLA DE SILICONE	ACRILEX	UNID	45	5,10	229,50
31	COLA GLITER	ACRILEX	UNID	80	2,80	224,00
34	COLA ISOPOR 40gr	KOALA	UNID	40	4,30	172,00
33	COLA ISOPOR 90gr	KOALA	UNID	40	5,40	216,00
37	COLEÇÃO GRANDE, C/12 CORES	LEO E LEO	CX	400	5,50	2.200,00
14	CONJUNTO DE PINCEL HIDRACOR PCT C/12 DORES, PONTA GROSSA	COMPACTOR	PCT	80	10,10	808,00
36	CORRETIVO A BASE D' AGUA	BRW	UNID	80	2,20	176,00
45	E.V.A 40 X 50	IBEL	UNID	400	2,70	1.080,00
44	E.V.A COM GLITER 40 X 50	IBEL	UNID	150	6,50	975,00
38	ELASTICO AMARELO 100gr.	MERCUR	PCT	20	5,10	102,00
39	ENVELOPE GRANDE, TMG OFÍCIO	SCRITY	UNID	400	0,70	280,00
40	ENVELOPE MÍDIO OFFSET, TIPO SACO, 90MM X 205MM	SCRITY	UNID	600	0,50	300,00
42	ENVELOPE MÍDIO TIPO SACO TRANSPARENTE	SCRITY	UNID	1000	0,70	700,00
41	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM	SCRITY	UNID	400	0,40	160,00
43	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA DE 9MM, RETRÁTIL, C/ TRAVA.	BRW	UNID	20	2,40	48,00
46	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXÍDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	BRW	UNID	30	3,90	117,00
47	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, ROL.	ADELBRAS	UNID	50	5,10	255,00
48	FITA ADESIVA, DUREX 12 X 40	ADELBRAS	UND	100	1,60	160,00
50	FITA GOMADA 38 X 50 M	ADELBRAS	UNID	90	5,10	459,00
49	FITA GOMADA, 38MM X 10M.	ADELBRAS	UNID	60	4,30	258,00
52	FOLHA DE ISOPOR 10mm	ISONORTE	UNID	180	3,30	594,00
51	FOLHA DE ISOPOR 15mm	ISONORTE	UNID	150	4,10	615,00
53	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 25 FLS.	CIS	UNID	25	24,70	617,50
54	GRAMPO COBREADO, 266. CAIXA COM 5000 UNIDADES.	ACC	UNID	50	9,30	465,00
55	LÁPIS COMUM Nº 02	LEO E LEO	UNID	1600	0,40	640,00
56	LIVRO ATA, C/ 30 FLS., 297MM X 210MM.	GRAFSET	UND	30	6,20	186,00
57	LIVRO DE HIST. INFANTIL	TODO LIVRO	UNID	250	3,70	925,00
58	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	LUMINI	UNID.	50	2,50	125,00
59	MASSA DE MODELAR CX C/06 CORES	KOALA	UNID	500	5,10	2.550,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



85	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	CIS	UNID	200	6,00	1.200,00
86	TINTA GUACHE CX C/6 CORES	ACRILEX	CX	300	5,20	1.560,00
88	TINTA PARA CARIMBO DE MADEIRA	RADEX	UNID	20	8,60	172,00
87	TINTA PARA TECIDO, 37ml	RADEX	UNID	200	3,70	740,00
89	TNT - TECIDO / CORES VARIADAS	BIATEX	MT	2000	3,40	6.800,00

Valor Total R\$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

LOTE III - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABASTECEDOR DE PINCEL CORES DIVERSAS	RADEX	UNID	60	6,50	390,00
2	ABASTECEDOR DE PINCEL PRETO	RADEX	UNID	20	6,70	134,00
3	ALFINETE, Nº 9	ACC	CX	30	3,90	117,00
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	RADEX	UND	30	7,60	228,00
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	STALLO	UNI	30	6,20	186,00
6	APONTADOR S/ DEPOSITO	CIS	UNID	120	0,40	48,00
7	ARQUIVO MORTO	DELLO	UNID	180	3,30	594,00
8	BALÕES Nº 6,5 PCT C/50 UNID	SÃO ROQUE	PCT	300	8,50	2.550,00
9	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	BRW	UND	120	1,00	120,00
10	BORRACHA BICOLOR CX C/12	MERCUR	CX	30	20,10	603,00
11	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	MERCUR	CX	16	15,25	244,00
12	BRINQUEDOS EDUCATIVO	XALINGO	UNID	200	10,00	2.000,00
16	CADERNO BROCHURA 96 FLS	CREDEAL	UNID	600	5,10	3.060,00
17	CALCULADORA MÉDIA C/ 12 DIG.	MBTECH	UNID	15	13,90	208,50
18	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	MBTECH	UNID	10	10,00	100,00
19	CANETA CX C/ 50	COMPACTOR	CX	40	38,50	1.540,00
21	CARTOLINA COMUM	VMP	UNID	300	1,10	330,00
15	CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	UNID	300	1,00	300,00
20	CARTOLINA LAMINADA	VMP	UNID	100	1,60	160,00
22	CHAMEX PCT C/100FLS	CHAMEX	RESMA	100	5,10	510,00
23	CLIPS 20, CX C/100	ACC	CX	30	4,10	123,00
25	CLIPS 30, CX C/50	ACC	CX	30	3,50	105,00
24	CLIPS 40, CX C/50	ACC	CX	30	3,90	117,00
28	COLA BRANCA 40gr.	KOALA	UND	30	1,60	48,00
29	COLA BRANCA 450gr	KOALA	UND	30	6,60	198,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



60	MOLHA DEDO.	BRW	UNID.	20	3,10	62,00
61	PAPEL A4, RESMA C/500 FLS	CHAMEX	RESMA	500	20,80	10.400,00
62	PAPEL CAMUÇA	VMP	UNID	180	2,40	432,00
63	PAPEL CARTÃO, 180gr	VMP	UNID	200	1,20	240,00
64	PAPEL CREPON	VMP	UNID	300	1,10	330,00
70	PAPEL DE SEDA	VMP	UNID	400	0,40	160,00
65	PAPEL DUPLA FACE	VMP	UNID	450	1,60	720,00
69	PAPEL FOTOGRAFICO, A4 180gr, PCT C/50 FOLHAS	MASTERPRINT	PCT	50	30,80	1.540,00
66	PAPEL LAMINADO	VMP	UNID	120	2,00	240,00
67	PAPEL MADEIRA	VMP	UNID	300	0,90	270,00
68	PAPEL TELADO PCT C/50 FOLHAS	PHILIPAPER	PCT	80	17,00	1.360,00
72	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	FRAMA	UNID	150	12,00	1.800,00
73	PASTA CANALETA	DAC	UNID	100	2,70	270,00
75	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	POLIBRAS	UNID	150	2,70	405,00
76	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	POLIBRAS	UNID	150	3,50	525,00
74	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	POLIBRAS	UNID	300	2,30	690,00
77	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE P/ 20 FLS	CENTRAL	UNID	20	23,10	462,00
78	PILOTOS (PINCEL DE PELO)	CONDOR	UNID	320	2,40	768,00
79	PINCEIS FINO C/ 6 UN	COMPACTOR	UNID	100	8,50	850,00
80	PINCEL P/ QUADRO ACRILICO, CORES DIVERSAS.	COMPACTOR	UNID	100	6,20	620,00
81	PINCEL PERMANENTE	COMPACTOR	UNID	20	4,70	94,00
82	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	BRW	UNID	20	17,00	340,00
83	PORTA CARIMBO P/ 5 CARIMBOS	CIS	UND	10	11,60	116,00
84	QUADRO ACILICO, 150 X 120	STALLO	UNID	10	231,00	2.310,00
85	QUADRO DE AVISO 90 X 60	STALLO	UNID	10	99,65	996,50
86	REGUA 30 CM, PLASTICA TRANSPARENTE	WALEU	UNID	100	1,00	100,00
87	REGUA 50 CM, PLASTICA TRANSPARENTE	WALEU	UNID	80	3,80	304,00
88	TELA PARA PINTURA, MED. 24 X 30cm	STALLO	UNID	80	11,00	880,00
89	TELA PARA PINTURA, MED. 30 X 40cm	STALLO	UNID	60	14,30	858,00
90	TESOURA GRANDE, 18CM	CIS	UNID	25	15,00	375,00
91	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	JAPAN	UNID	80	5,30	424,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
94	TINTA GUACHE CX C/6 CORES	KOALA	CX	400	4.50	1.800,00
96	TINTA LATEX PVA BASE ÁGUA 250ML	ACRILEX	UNID	30	10,00	300,00
95	TINTA PARA CARIMBO DE MADEIRA	RADEX	UNI	20	7,70	154,00
92	TINTA PARA TECIDO 37ml	ACRILEX	UNI	200	3,90	780,00
93	TINTA TINTA PARA ARTESANATO, 37ml	ACRILEX	UNID	400	4,40	1.760,00
97	TNT CORES VARIADAS	BIATECH	MT	2000	3,00	6.000,00
					R\$ 70.000,00 (setenta mil reais).	

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3.555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora.

Nazaré do Piauí, 18 de setembro de 2023.

Raimundo Notato Costa
 Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ID: C2ED3326A1684
 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO N.º 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 045/2023
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 017/2023
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
 Pregoeiro: Maria Francinete da Silva
 Data Adjudicação: 18/09/2023
 Homologação: 18/09/2023
 Sec. de Administração: Weliton Soares Reis
 Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

FIRMINO REIS VIEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob 03.511.413/0001-29

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º3	UND	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	JAPAN
2	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	BRW
3	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	CX	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	MERCUR
4	CALCULADORA V. UNT C/ 12 DIG.	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	SHENG
5	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	SHENG
6	CANETA CX C/ 50	CX	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	COMPACTOR
7	CARBONO 1 FACE CX C/100	CX	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	GRAMP LINE
8	CARTOLINA COMUM	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	VMP
9	CHAMEX PCT C/100FLS	RESMA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	CHAMEX
10	CLIPS 2/0, CX C/100	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
11	CLIPS 3/0, CX C/50	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
12	CLIPS 4/0, CX C/50	CX	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	ACC
13	COLA BRANCA 40gr.	UND	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00	KOALA

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



14	COLA BRANCA 450gr	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	KOALA
15	COLA BRANCA 90gr	UNID	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	KOALA
16	CORRETIVO A BASE D' AGUA	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	MAXXI CORRETO
17	E.V.A 40 X 50	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	IDEL
18	ELASTICO AMARELO 100gr.	PCT	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	SCRITY
19	ENVELOPE GRANDE, TMG OFICIO	UNID	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	SCRITY
20	ENVELOPE MÉDIO OFFSET, TIPO SACO, 360MM X 265MM,	UNI	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	SCRITY
21	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM,	UNID	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	SCRITY
22	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA DE 9MM, REFRÁTIL C/ TRAVA.	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	CIS
23	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	BRW
24	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, MOLO.	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	TARTAN
25	FITA ADESIVA, DUREX 12 X 40	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	3M
26	FITA GOMADA, 38MM X 10M,	UNID	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	3M
27	FITA GOMADA, 38MM X 50M,	UNID	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	3M
28	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 25 FLS.	UND	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00	CIS
29	GRAMPO COBREADO, 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADE.	CX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	ACC
30	LÁPIS COMUM N.º 02	UNID	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	LEO E LEO
31	LIVRO ATA, C/ 50 FLS., 297MM X 210MM.	UND	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00	SÃO DOMINGOS

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



32	LIVRO PROTOCOLO, C/ 48 FLS., CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE.	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	SÃO DOMINGOS
33	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	UNID.	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	MASTERPRINT
34	MOLHA DEDO.	UNID.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	
35	PAPEL A4, RESMA C/500 FLS	RESMA	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00	CHAMEX
36	PAPEL CARTÃO, 180gr	UNID	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	VMP
37	PASTA ARQUIVO, LOMBADA ESTREITA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO,	UNID	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	POLIBRAS
38	PASTA ARQUIVO, TIPO A2, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO,	UNID	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	POLIBRAS
39	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	UNID	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	DELLO
40	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	UNID	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00	DELLO
41	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	UNID	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	DELLO
42	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE P/ 20 FLS	UNID.	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	DELLO
43	PILOTOS (PINCEL DE PELO)	UNID	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	CIS
44	PINCEL P/ QUADRO ACRÍLICO, CORES DIVERSAS,	UNID	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	CIS
45	PORTA CARIMBO P/ 5 CARIMBOS	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	ACRIMET
46	QUADRO DE AVISO 90 X 60	UNID	12	R\$ 169,50	R\$ 2.034,00	SOUZA & CIA
47	REGUA 30 CM, PLÁSTICA TRANSP.	UNID	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	WALEU
48	REGUA 50 CM, PLÁSTICA TRANSP.	UNID	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	WALEU
49	TESOURA GRANDE, 18CM	UNID	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00	CIS

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)